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Fındıkzade TEGV Eğitim Parkı’ndaki Düşler Atölyesi’nde 

Özel Bir Konuk: Ürdün Kraliçesi Rania 
 

24 Şubat Cuma günü Fındıkzade TEGV Eğitim Parkı’ndaki Düşler 

Atölyesi’ni ziyaret eden Ürdün Kraliçesi Rania’ya çocuklar yaptıkları bir 

resmi hediye ettiler. 

 

Ürdün Kraliçesi Rania, 24 Şubat Cuma günü Fındıkzade TEGV Eğitim Parkı’ndaki Düşler 

Atölyesi’ni ziyaret etti. Kraliçe Rania, 150 çocuk ve gönüllüden oluşan coşkulu bir kitle 

tarafından karşılandı. Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV), Nokia ve Uluslararası 

Gençlik Vakfı’nın (IYF) ortak projesi olan Düşler Atölyesi, bir yandan olanağı kısıtlı 

çocuklara plastik sanatlar yoluyla yaşam becerileri kazandırırken, diğer yandan da genç 

gönüllülerin özgüven, iletişim becerisi ve sorun çözme yeteneklerini keşfetmelerini 

sağlıyor. 

 

Vakfın Başkan Yardımcısı Oktay Özinci, Vakıf ekibi ve genç gönüllülerden Hilal Erdinç 

tarafından karşılanan Kraliçe Rania, Düşler Atölyesi’nde, resim ve çamurdan heykel 

çalışmaları yapan çocuklarla ve gönüllülerle sohbet etti. Daha sonra çocuklar Kraliçe’ye 

günün anısı olarak, yaptıkları bir resmi sundular.  

 

Ürdün Kraliyet yetkilileri, Kraliçe Rania’nın, genç insanlar için yeni fırsatlar yaratmak 

amacıyla ülkeler arasında köprü kurmaya çalıştığını açıkladılar.  

 

Kraliçe Rania, Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) tarafından düzenlenen Toplumsal ve 

Ekonomik Kalkınma İçin Erken Çocukluk Eğitimi adlı konferansın onur konuğu olarak 

İstanbul’a geldi. Eğitim savunucusu olmasıyla tanınan Kraliçe, farklı ülkelerdeki gençler 

arasında iletişim kurulmasını sağlamak üzere, kadınlara, gençlere ve çocuklara yönelik 

çeşitli eğitim girişimlerinde bulunuyor. 

 

Uluslararası Gençlik Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi olan Kraliçe Rania, Nokia ve IYF’nin 23 

ülkede yürüttüğü Make A Connection programını da destekliyor.  

 



Ziyaret sonrasında bir açıklama yapan Nokia Türkiye Genel Müdürü Alessandro Fiorentino 

şunları ifade etti: “Kraliçe Rania, dünyanın her yerindeki çocuklara karşı müthiş bir sevgi 

ve ilgi gösteren olağanüstü bir insan. Gençliğin gücüne ve potansiyeline yürekten 

inanıyor. Türkiye’de binlerce çocuk ve gencin yaşamını etkileyen Düşler Atölyesi’nin 

kuruluşunun ardında da aynı neden yatıyor.”  

  

Düşler Atölyesi, TEGV’in kısıtlı imkanlara sahip çocuklar için kurduğu geniş bir eğitim 

parkları ağı aracılığıyla sunduğu gayriresmi eğitim etkinliklerinden birini oluşturuyor. 

 

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı hakkında  

Türkiye’nin eğitim alanında faaliyet gösteren en yaygın sivil toplum kuruluşlarından biri 

olan Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV), 7-16 yaş arası çocukların temel eğitimlerini 

tamamlayıcı, ders saatleri haricinde çok yönlü bir eğitim desteği almalarını ve çağdaş 

eğitim olanaklarından faydalanmalarını amaçlamaktadır. 1995’te kurulan TEGV, Türkiye 

genelinde 11 Eğitim Parkı, 58 Öğrenim Birimi ve 17 Ateşböceği (gezici öğrenim birimi) ile 

86 noktada çocuklara eğitim desteği vermektedir. Vakıf, kuruluşundan bu yana 650 bini 

aşkın çocuğa verdiği eğitim desteğini 15 binden fazla gönüllünün desteği ve katılımıyla 

gerçekleştirmektedir. TEGV’in verdiği eğitimlerle gençler ve çocuklar, sağlık ve beslenme 

gibi temel sorunlarla ve iletişim, sorun çözme ve teknolojik yetkinlik gibi temel yaşam 

becerileri kazanmaktadırlar. TEGV, 2004 yılı içinde Uluslararası Gençlik Vakfı ile işbirliğine 

başlamıştır. Eğitim Gönüllüleri ile ayrıntılı bilgi www.tegv.org adresinden alınabilir. 

 

Düşler Atölyesi hakkında  

Düşler Atölyesi, gençlerin, çocuklara yönelik yaratıcı sanat ve tasarım atölyelerinde 

gönüllü destek vererek yaşam becerilerini geliştirmeyi hedefleyen bir projedir. Düşler 

Atölyesi bir yandan olanağı kısıtlı çocuklara yaratıcı sanat faaliyetleriyle uğraşma imkanı 

tanırken, diğer yandan da genç gönüllülere özgüven, iletişim becerisi ve sorun çözme 

yeteneği kazandırmayı amaçlamaktadır. 2003 yılında başlatılan projenin üç yıl içinde 

Türkiye’nin her yerinde 800 gönüllü ve 30.000 çocuğa ulaşarak Düşler Atölyesi 

aracılığıyla özgüvenli ve pozitif bir toplumsal konum kazanmalarını hedeflemektedir. 

Proje, Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) tarafından, Nokia ve Uluslararası Gençlik 

Vakfı’nın (IYF) “Make a Connection” programı kapsamında yürütülmektedir. Düşler 

Atölyesi ile ilgili ayrıntılı bilgi www.dusleratolyesi.org ya da www.nokia.com.tr 

adreslerinden alınabilir. 

 

Nokia hakkında 

Nokia, yarattığı üstün teknoloji, ürünler ve hizmetlerin ötesinde, topluma olumlu katkılar 

sağlayan bir şirkettir. Uluslararası Gençlik Vakfı ve diğer bölgesel insani ve sosyal 

http://www.tegv.org
http://www.dusleratolyesi.org
http://www.nokia.com.tr


sorumluluk programlarıyla işbirliği yaparak, gençleri, küresel ekonominin ve yeni 

teknolojik gelişmelerin yarattığı fırsatlardan yararlanma konusunda geleceğe 

hazırlamaktadır. Nokia yıllardır gençlik ve eğitim konulu çalışmalara bölgesel anlamda 

etkin destek vermektedir. Nokia çalışanları da dünyanın her yerindeki birçok projede 

gönüllü hizmet vermektedir. Nokia ile ilgili ayrıntılı bilgi www.nokia.com adresinden 

alınabilir. 

 

Uluslararası Gençlik Vakfı hakkında 

Uluslararası Gençlik Vakfı (International Youth Foundation - IYF) gençlerin yaşadıkları, 

eğitim aldıkları, çalıştıkları ve oyun oynadıkları her yerdeki koşulları iyileştirmek üzere 

70’e yakın ülke ve bölgede faaliyet gösteren bir vakıftır. İhtiyacı olan gençlere dünyanın 

her yerinde kaynak sağlamak üzere 1990 yılında kurulan vakıf, gençlerin yaşamında 

olumlu ve kalıcı bir fark yaratmayı amaçlayan yüzlerce şirket, vakıf ve sivil toplum 

örgütüyle birlikte çalışmaktadır. IYF ve çeşitli ülkelerdeki “Ortak”larından oluşan küresel 

ağı, son 15 yıl içinde milyonlarca gence yaşamsal beceriler kazanma, eğitim, iş eğitimi ve 

iş imkanları sunmuştur. Ayrıntılı bilgi www.iyfnet.org adresinden alınabilir. 

 

 

 
Daha detaylı bilgi için: marjinal reklam & tanıtım 

İlgili: Burcu Kaptan 

   e-mail: burcuk@marjinal.com.tr 

   Tel:  0 212 219 29 71 

   Faks:  0 212 224 92 80 

   Tarih: 23. 02. 2006 
 

 

 

 

http://www.nokia.com
http://www.iyfnet.org
mailto:burcuk@marjinal.com.tr

